llugolino Osliensi episcopo et dilccto filioLeoni ti-
tuli SancloeCrucis presbytero cardinali, apostolica?
sedis legatis, dedimus in prseceptis quaienus inqui-
sita et cognita veritale, si urgens necessitas el evi-
dens utiliiaspro pace in imperio reformanda hujus-
modi maiiimonium conlrahi postularini, ipsi aucto- JJ
ritate nostra suffulti super illo conirahendo dispen-
sent. Nos autem quod ab eis super hoc provide
factum fueril ratuni habebimus, et decernimus illud
inviolabiliter observandum.

Dalura Laierani, xv Kal. Februarii, elc, ut in
alia.

CLXXIX.

EIDEM.
Benedicius Deus, qui per suam misericordiam

ineffabilemnoslrum circa le desideriuin ex majori
parte complevit, et sicul pro cerlo confidimus, non
cessabit omnino doncc adimpleat iliud ex loto ad

(77) Videsupra epist. 153.

A laudem et gloriam nominis sni, ad onorem et

profeclum tam Ecclesioe quam imperii ac lotius

populi Christiani; quia, sicut veraciler intellexi-
mus , cum soecularis virtutis augmento, incremen-
tum qnoque spirilualis virlulis mirabililer susce-

pisii, ut de le voce Dominica gloriari possimus
quod invenimus virum secundum cor nostrum.
Ecce, fili charissime, sic anima nostra conglu-
linata est aniinse tuse, sicque cor tuum compagt-
naium est cordi nostro, ut idem per omnia velle ac
sentire credamur, quasi cor unum et anima una; ex

quo qtianta sperelur ulilitas provenlura, nec cala-
nius sufficit scribere, nec Jingua referre, nec etiam
animus cogitare. Nobis enim duobus regimen huj'us
sseculiprincipaliler est comniissum: qui si unanimes

B fueriinus e't coneordes in bono, profecto, sicutpro-
pheta testatur, sol et luna in ordine suo stabunt,
eruntque prava in directa et aspera fient plana, cum

nobisduobus, favente Domino, nihil ohsistere vel
resistere possil, habenlibtts duos gladios, de quibus
aposioli dixerunl ad Dominum : Ecce gladii duo hic

(Luc. xxn); elde quibusDominusresponditapostolis;
Satis est (ibid.), quia nimirum ponlificalis auctoritas
et regalis potestas, ambse videlicel in nobis supre-
mse, quseper illos duos gladios designanlur, plene
sibi sufficiunt ad suum officiumfeliciler exsequen
dum, si utraque pars per reliquam fuerit potenler
adjula. Equidem sic expedit el oportet ut ulraque
per reliquaui cfficaciler adj'uvelur, quatenus stalus
mundi, qui superabundante malitia quasi versus est

« in ruinam, per nostrse sollicitudinis studium reslau-
retur, resecatis vitiis et virtulibus propagalis. Unde
jugi nohis esl vigilantia providendum ne inimieus
liomo possil inter nos superseminare zizania, dis-
sensionis scandatum vel suspicionis scrupulum in-